[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Адыгея
Совет народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»
	[image: ]
	Российскэ Федерацие
Адыгэ Республик
Инароднэ депутатхэм я совет Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм

                                                 РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов муниципального образования
«Сергиевское сельское поселение»

«  14 » ноября 2022 года		№   59		с. Сергиевское

«О выделении денежных средств из бюджета муниципального образования «Сергиевское сельское поселение», согласно муниципальной программы №75 от 07.11.2018 года «Благоустройство территории МО «Сергиевское сельское поселение» на благоустройство  прилегающей территории к административному зданию Сергиевского сельского поселения, а именно: приобретение строительных материалов(щебеночно- песчаной, смеси, бордюров, асфальта) и оплату услуг».
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»:
1.Выделить денежные средства из бюджета муниципального образования
 «Сергиевское сельское поселение», согласно муниципальной программы №75 от 07.11.2018 года «Благоустройство территории МО «Сергиевское сельское поселение» на благоустройство  прилегающей территории к административному зданию Сергиевского сельского поселения, а именно: приобретение строительных материалов(щебеночно- песчаной, смеси, бордюров, асфальта) и оплату услуг ».
2.Главному специалисту по финансово- экономическим отношениям оплатить денежные средства
2.1. подраздел 0503, целевая статья 6Ч50000500, вид расхода 244, статья расходов 226,  оплата услуг по благоустройству прилегающей территории на сумму :365837,00 рублей.
2.2.  подраздел 0503, целевая статья 6Ч50000500, вид расхода 244, статья расходов 346, оплата строительных материалов на сумму: 322339,10 рублей.
3. Контроль за ходом выполнения работ по благоустройству прилегающей территории административного здания МО «Сергиевское сельское поселение» возложить на заместителя главы муниципального образования «Сергиевское сельское поселение».
4.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
5.Решение  вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
«Сергиевское сельское поселение»                                   В.М.Каленников

image1.png